o &Rmmnuduwum &a
. o l)\ﬁM
CITTA’ DI RAGUSA

SEGRETERIA GENERALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al

Registro Generale OGGETTO:1iquidazione missione a Vibo Valenti

In data giorno 18 maggio u.s.,del Dirigente del Settore
2 361U.2004 Tributi, d.ssa Orazia Parrino.
Ay 1297 D.D. di autorizz. n.1051 del 13 maggio 2004.

n. 41 Settore

Data 15 giugno 04

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2004 CAP .1100-21  imp.4854/04 Liqu.//w%%
FUNZ. 01 SERV. 08 INTER . 03 /Mf" /L{(,f g:(

IL ﬂI ?IERE

I’anno duemilaquattro , il giorno quindici del
mese di giugno nell’ufficio di Segreteria
Generale si é&-. adottata la seguente
determinazione:




Premesso che con determina dirigenziale n 1051 del 13 maggio 2004, con
la quale & stata autorizzata la missione a Vibo Valentia per il giorno 18
maggio u.s., del Dirigente del 4° Settore D.ssa Orazia Parrino, per
partecipare al seminario di studio sul tema: “ll servizio Idrico Integrato —
aspetti gestionali e tariffari”., organizzato dall ANUTEL,;

Preso atto che la suddetta missione ha avuto regolare esecuzione;

Visto il prospetto contabile delle spese sostenute dalla D.ssa Orazia
Parrino, che fa integrante del presente atto;

Visto il parere espresso dal responsabile del Settore Ragioneria in ordine alla
regolarita contabile , nonché l'attestazione della copertura finanziaria da
parte del Capo Settore Ragioneria;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dellart.53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto l'art.47 dello Statuto di questo Comune.

DETERMINA

1) Per quanto specificato in premessa liquidare alla d.ssa Orazia Parrino la
somma di 315,48;

2) imputare la spesa complessiva di € 315,48 al cap. 1100 -21Funz. 01 -
Serv. 08 int. 03 bil, 2004 (imp.n.4854/04) gia impegnata con D.D. n. 185
del 03/02/2004; - @:5» loot ro N

3) Autorizzare I'Ufficio di Ragioneria alla emissione del mandato di
pagamento in favore della d.ssa Orazia Parrino per un importo di 315,48
euro;

4) Dare atto che & stato completato il procedimento di spesa per cui occorre
ridurre da € .550,00 —a € 315,48.

Parte integrante prospetto cantabile ﬂ
Il Responsabile del Procedimento Il Vice Segretafjo Generale
Rag. Vincenza lozzia (Dott. Michgig\Busacca)

Linay e doiie

Da trasmettersi d’ufficio, all’ufficio Ragioneria, Segreteria Generale.

K
£

Il Vice Segretakio Generale
Dott. Miche usacca)

3



LI T T SRR R S S RS i e 8 s Lo B SR e Ae e e PR, B O AL N S R I O

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolaritd contabile di cui all’art. 53,
co.l della legge 142/90.
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa & 3-06-0
l« IL RESP AB(ﬁT DI RAGIONERIA
"R

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia
al Segretario Generale.

Ra gusa...‘.?..S./.e.é/eﬁ..

IL MESSO COMUNALE

P .
=17 e A %«14«4«{4&/*

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioé dalmééﬂaééé .........
almm"Qﬂjé%{aim

IL MESSO COMUNALE



